



// چهارشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۲ //

// سال بیست و نهم //

// شماره ۲۸۱ //

// صبح ساحل را از هر جای جهان که خواستید بخوانید //

// SOBHESAHEL.COM //

ورزشی

پینگ پنگ دانشگاه آزاد در جاسک

برگزاری مسابقات پینگ پنگ در دانشگاه آزاد جاسک
معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک در برگزاری مسابقات پینگ‌پنگ واحدهای دانشگاه آزاد هرمزگان در این شهرستان خبر داد.
محمد جمال الدینی در گفتگو با خبرنگار ما در شهرستان جاسک با بیان اینکه برگزاری این مسابقات در جاسک می‌تواند به توسعه این ورزش در شرق هرمزگان کمک کند، اظهار داشت: به منظور شادابی و نشاط و تندرستی در بین دانشجویان و تأکید مسئولان دانشگاه اسلامی استان این مسابقات روز ۲۲ آبان ماه راس ساعت هشت صبح به میزبانی شهرستان جاسک با شرکت ۵ نفر برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: تمامی امکانات برگزاری این مسابقات با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیئت پینگ‌پنگ شهرستان جاسک فراهم می‌شود.
شهرستان جاسک در شرق مرکز هرمزگان واقع است.

معاون برنامه‌ریزی فرمانداری جاسک از مسئولان شهرداری مرکز این شهرستان خواست، در پرداخت سهم نیم درصد

کتابخانه‌ها تعال کنند، به گزارش خبرنگارما از بندرخاسک،مردارزهی در نشستانجمن کتابخانه‌های عمومی ونهضت

مطالعه مفیداین شهرستان اظهار داشت:کتابخوانی یکی از مسائل مهم در هر جامعه‌ای است که باید بیشتر نسل جوان

مردم را به سمت کتاب سوق دهیموی با اشاره به اهمیت کتاب و کتاب‌خوانی در میان کودکان و نوجوانان افزود، با

توجه به گزارش‌های رسیده و بازدیدهای مستمری که از مرکز فرهنگی هنری کانون صورت گرفت متوجه شدیم این

مرکز در زمینه ترویج فرهنگ مطالعه در میان کودکان و نوجوانان توانسته به موفقیت‌هایی خوبی دست پیدا کندابین

مسئول اضافه کرد: از شهرداری جاسک انتظار می‌رود که اعتبارات نیم درصد کتابخانه‌ها را بدون اتلاف وقت و در نظر

کانون زمینه‌ای را فراهم کنیم تا مریمان کانون با حضور در روستاها به کودکان و نوجوانان وسوایطی هم در حد نهایند کزن مطالعه مفید کتاب

و هم در حد امکان خدمات فرهنگی ارائه کنندوی تصریح کرد: در زمینه برگزاری مسابقات فرهنگی و امضای تفاهیم‌نامه فی مابین انجمن

کتابخانه عمومی شهرستان با اداره آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها در شهرستان یکی از مهم‌ترین طرح‌های در حال پیگیری است.پونس طاهری

همگان را به ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی دعوت کرد و افزود، شایسته است کتاب‌های ارزشمند به دیگران اهدا شود تا از این طریق شاهد توسعه

علم و ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی باشیم.

معاون برنامه‌ریزی فرماندار جاسک:

شهر داری در پرداخت سهم نیم درصد کتابخانه‌ها تعلل نکند



معاون برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان جاسک گفت: آموزش و پرورش وزیر گزینرین جامعه انسانی است که دایره ارتباطی آن به نوعی

کل افراد جامعه را دربرمی گیرد به همین جهت همه ی دستگاه‌ها باید برای پیشرفت آموزش و پرورش با این نهاد همکاری داشته باشند.

مردارزهی در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان گفت: جامعه امروز ما نیاز به متخصص ومتعهد دارد وآموزش وپرورش دراین خصوص

وظیفه سنگینی برعهده دارد که باید با تمام توان ودقت آن را انجام دهد. رزهی افزود توجه به نامگذاری سال به نام اقتصاد وفرهنگ باید

داشت که در کشور کی در زمینه اقتصادی وفرهنگ قوی باشد می تواند بر همه مشکلات علیه نامیدیوی تأکید کرد: همه ی دستگاه‌ها باید

برای پیشرفت آموزش وپرورش با این نهادهمکاری لازم داشته باشنددرنامه جلسه ابراهیم کریمی رئیس اداره آموزش وپرورش شهرستان

ضمن عرض خیرمقدم به همه ی حاضران گزارشی از وضعیت سامندگی تیریه‌های آموزش وپرورش ارائه دادوگفت: با توجه به وسعت شهرستان

جلک ودرافتادگی روستاهای شهرستان سامندگی تیره‌ها امری مشکل است. وی افزود: با کمک همکاران درمجموع اداره هیچ کلاسی بدون

معلم نبوده ونتم مدارس ما دارای معلم و کلاسی‌ها دایر می باشد. کریمی خاطر نشان کرد: با کمک بخشداران و هیئداران دانش آموزان بارنامه

از تحصیل شناسایی ویرای آنان کلاسی‌ها درس دایر خواهیم نمود. رئیس اداره آموزش وپرورش جاسک از عدم همکاری برخی از ادارات

در پروژه مهر وپژگشایی مدارس گلایه کرد وگفت: برای از بین بردن یی سوادیدر شهرستان هماهنگی و همکاری همه ی ادارات وارگان‌ها

ضروریست و به تنهایی نمی‌توان کار را پیش برد.

انصبشایسته جنابعالی را به عنوان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک تبریک عرض می نمایم موفق وموید باشید.

عبدالمجید مرادی، فراد باادرج،عبدالحاق مستقنی،محمد سبز علی عباس الله دادی

جناب آقای قاسمی

انصبشایسته جنابعالی را به عنوان رئیس سازمان صنعت ومعدن وتجارات استان هرمزگان تبریک عرض نموده موفق وموید باشید.

رستم نجفی

جناب آقای رامین تقضلی

انصبشایسته جنابعالی را به عنوان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک تبریک عرض می نمایم موفق وموید باشید.

عبدالمجید مرادی، فراد باادرج،عبدالحاق مستقنی،محمد سبز علی عباس الله دادی

اسمعیل ربیعی نژاد— رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

۹۳/۸/۱۸ م الف ۴۵۷۳

اسمعیل ربیعی نژاد— رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

۹۳/۸/۱۸ م الف ۴۶۲۱

آگهی تغییرات

شرکت حیدر الکترونیک گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۶۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۲۱۴۳

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۵/۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

– سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای محمد حیدری با شماره ملی ۴۶۹۹۸۵۲۷۱۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

خانم راضیه عامری سیاهونی با شمار ملی ۳۳۹۲۶۶۷۸۲ به سمت نایب رییس هیئت مدیره

آقای علی عامری سیاهونی با شماره ملی ۳۳۸۰۱۷۵۵۶۰ به سمت عضو هیئت مدیره

– کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اسمعیل ربیعی نژاد— رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

۹۳/۸/۱۸ م الف ۴۵۷۳

آگهی تغییرات

شرکت عمران طرح نیرو و هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت۱۱۲۷۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۳۶۶۵۴

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۶/۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

– سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به مبلغ ۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال منقسم به ۱۰ سهام ۶۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ریالی با نام از طریق بالا

بردن ارزش اسمی سهام موجود و از محل پرداخت نقدی به موجب گواهی بانکی شماره ۳۲۸۶/۲۰۶ مورخ ۱۳۹۳/۶/۱ بانک صادرات استان هرمزگان شعبه گلشهر بندرعباس افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اسمعیل ربیعی نژاد— رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

۹۳/۸/۱۸ م الف ۴۵۶۹

آگهی تاسیس

شرکت مکران پرواز جاسک(سهامی خاص)

شماره ثبت۲۸ و شناسه ملی۱۴۰۰۴۶۹۵۴۰۵

شرکت فوق الذکر در تاریخ ۱۳۹۲/۸/۵ تحت شماره ثبت ۲۸۰۱ اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۵ لحاظ

امضای ذیل ثبت تکمیل گردیده است و خلاصه شرکتنامه آن بشروح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:

(الف) موضوع شرکت: دفتر خدمات ایرانگردی و جهانگردی در زمینه روادید و تنظیم انجام مسافرت گروهی داخلی و

خارجی و ذخیره مکان و هرگونه خدمات ایرانگردی و رعایت قوانین و مقررات ایرانگردی و جهانگردی

(ب) مرکز اصلی شرکت:بندر جاسک— بازارچه شهرداری— جنب بیمه خدمات درمانی—کدپستی۷۹۷۹۱۳۴۳۵۶

(پ)سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام به ارزش ده هزار ریال می باشد.

(ت) مدیران ودارتدگان حق امضا: آقای صاحبداد بالانده فرزند علی شناسنامه ۵ صادره از جاسک بشماره ملی

۳۴۶۹۸۷۸۷۶۵ بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای کریمداد بالانده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۸ صادره از جاسک

بشماره ملی ۳۴۶۹۹۰۱۲۸۴ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد بالانده فرزند صاحبداد بشماره شناسنامه ۵۲

صادره از جاسک بشماره ملی ۳۴۶۹۹۶۲۰۴۹ عضو هیئت مدیره و آقای عبدالمهدی حیدری فرزند رضا بشماره شناسنامه

۱۰ صادره از رودان بشماره ملی ۴۶۹۹۷۵۲۷۵۶ برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات با امضای متفرذ آقای صاحبداد بالانده (رئیس هیئت

مدیره) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی ونامه های اداری با امضای صاحبداد بالانده (رئیس هیئت

مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

(ث) بازرسان شرکت: آقای عبدالرحمن پردرد فرزند رحیمداد به شماره شناسنامه ۱۹۰ صادره از جاسک بشماره ملی

۵۷۱/۳۴۶۹۹۵۹۵۵۷ به سمت بازرس اصلی و آقای حسین مومنی فرزند دانش بشماره شناسنامه ۲۶۱ صادره جاسک بشماره

ملی ۳۴۶۹۶۱۲۷۸۸ بسمت بازرس علی البدل بدت یکسال انتخاب شد.

فعالیت منوط به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح می باشد و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ وصدور پروانه

فعالیت نمی باشد.

علی امیری—کفیل ثبت اسناد و املاک بندرخاسک

۹۳/۸/۵ م الف ۳۹۲ ۴۵۸۳

اجتماعی

مراسم شام غریبان در جاسک



با فریاد ای زمین کربلا تو جان حسین، مردم جاسک،مراسم شام غریبان امام حسین ؑ ویاران یواقبایش دراین شهرستان برگزار شد.

سوگواران حسینی در شهرستان جاسک در قالب هیات‌ها ودسته های عزادار برای شرکت در مراسم شام غریبان امام حسین ؑ در گزارش‌های گمنام این شهرستان

حاضر شدند وبه عزاداری پرداختند.

درمساجد،تکایا ومحل های عزاداری درنقاط دیگر شهرستان جاسک نیز آیین باشکوه شام غریبان به یاد شهادی کربلا برگزار شد.

سوگواران جاسکی هرساله با فرازسیند ماه محرم وصفر با برپایی آیین های مذهبی همراه با سراسر کشور دراین مراسم شرکت می کنند.

فرماندار جاسک:

آگاه سازی مردم برای مشارکت درمبارزه با موادمخدر یک اصل مهم است

فرماندار جاسک گفت:بانهوجه به ویژگی های شهرستان وهمچنین توجهات ویژه دولت به جاسک می‌تلبد که مردم در مبارزه با موادمخدر درشهرستان

مشارکت داشته باشند وآگاه سازی آنان برای این مشارکت یک اصل مهم است.به گزارش خبرنگارما علی اسلاری در جلسه شورای هماهنگی مبارزه

با موادمخدر شهرستان گفت:مبارزه با موادمخدر کار یک دستگاه یا مجموعه نیست ولذا از کلیه اعضای شورای فرعی مبارزه با موادمخدر شهرستان

جاسک می‌خواهیم تا با همدلی و همراهی هرچه تمام تر دراین مسیرمقدس مشارکت کنند.اسلاری ضمن تجلیل از خدمات زارنده ناجا وگرامیداشت

مقام شهدای این نیرو گفت: در شش ماه اول سال جاری بیش از ۴ تن از موادمخدر درشهرستان جاسک کشف وحبیط شده است. وی ادامه داد: برای

رسیدن به الفق ۱۴۰۴ مبارزه با موادمخدر با علم و مشارکت عمومی می‌تلبد.فرماندار جاسک تصریح کرد: بانهوجه به ابعاد آسیب ناشی از

اعتبار در جامعه، امروز راهی جز استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی برای مبارزه با موادمخدر نداریم چرا که دستگاه‌ها به تنهایی قادر به حذف این

پدیده شوم نیستند، وی در پایان برآگاه سازی مردم برای مشارکت در مبارزه با موادمخدر تأکید کرد.

رئیس جدید دانشگاه آزاد جاسک معرفی شد



رامین تقضلی به عنوان رئیس جدید دانشگاه آزاد جاسک با حضور مسئولان معرفی شد. به گزارش خبرنگار ما از

بندر جاسک، محسن دهقانی معاون ستاد هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان در نشست تودیع و معارفه رئیس دانشگاه آزاد

اسلامی واحد جاسک با تئلیت ایام سوگوری ماه محرم وشهادت امام حسین (ع) و یاران با وفاایش اظهار داشت: نقش دانشگاه

و مرکز آموزش عالی در تربیت نیروی انسانی کار آمد و متخصص بر هیچ کس پوشیده نیست. وی ادامه داد: جامعه‌ای می‌تواند

رشد و پیشرفت داشته باشد که از یک نیروی انسانی کار آمد برخوردار باشد. دهقانی با بیان اینکه بیش از سه دهه از عمر دانشگاه آزاد اسلامی می‌گذرد،

افزافه کرد: این دانشگاه تاکنون هیچ وابستگی به منبع دولتی وبوجه دولتی نداشته است. این مسئول گفت: برای توسعه کشور نیاز داریم که آموزش

عالی را توسعه داده و هنوز با کشورهای توسعه یافته از نظر استاندارد‌ها در تربیت دانشجو فاصله بسیار زیادی داریم. دهقانی افزود: ۲۰ واحد دانشگاهی

دانشگاه آزاد در سطح استان هرمزگان وجود دارد که در آنها ۴۸ رشته تدریس و ارائه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، در مراسم مذکور رامین تقضلی

رئیس جدید دانشگاه آزاد واحد جاسک معرفی و از زحمات چهار ساله رحمان مهدی زاده رئیس سابق دانشگاه آزاد این شهر قدردانی شد. رامین تقضلی

برخودار از سوابقی همانند معاونت اداری مالی است و به مدت شش سال به عنوان عضو هیئت امنا دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک فعالیت کرده

است. نشست تودیع و معارفه رئیس دانشگاه آزاد جاسک با حضور امام جمعه، مردارزهی معاون برنامه ریزی فرمانداری جاسک، دکتر محسن دهقانی

معاون ستاد هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان، دکتر باقری دبیر هیئت امنا دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان برگزار شد. جاسک در

بخش شرقی هرمزگان و در مجاورت استان سیستان و بلوچستان واقع است. این شهرستان از جنوب به ساحل شمالی درای عمان منتهی است.

جناب آقای رامین تقضلی

انصبشایسته جنابعالی را به عنوان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک تبریک عرض نموده موفق وموید باشید.

محسن آیت، داوود شیخ زهی

اسلام ذر زاده

جناب آقای رحمان مهدی زاده

انصبشایسته جنابعالی را به عنوان رئیس دانشگاه سما استان تبریک عرض نموده موفق وموید باشید.

محسن آیت، داوود شیخ زهی

اسلام ذر زاده

سواحل مکران

مذهبی

برگزاری آیین‌های عزاداری گسترده در جاسک

جاسک در روز عاشورا با برگزاری آیین های عزاداری گسترده و به راه انداختن هیات های سینه زنی و زنجیرزنی، غرق دو ماتم و عزا شد. مردم عزادار جاسک با راه اندازی دسته های سینه زنی و زنجیر زنی از محل هیات ها، مساجد و تکایا به سمت گلزارشهادی گمنام حرکت کرده ویا اجتماع خود دراین محل به یادعاشورای حسینیبه سوگ نشستند.باوان نیز در پشت دسته های سینه زنی و زنجیرزنی همراه با فرزندان خردسالشان، عزاداران حسینی را همراهی و خود را در نوحه سرایی و سینه زنی آنان سهیم کردند.اجرای صحنه هایی از تعزیه خوانی به یاد سالار شهیدان، بخش نغزویی و قربانی کردن، دادن آب به عزاداران به یاد تشنه لیان کربلا، عزاداری در منازل و تکیه ها و حسینیته ها در نقاط مختلف، جلوه ای از عشق و ارادت مردم شیعیه و اهل سنت جاسک در روز عاشورابه سرور و سالار شهیدان حضرت موسی ؑ،بوعزاداران جاسکی درمسجد امام علی ؑ به امامت حجت الاسلام جواد غلامی نماز عاشورا را بجای آوردند.



فارس در بندرخاسک با اشاره به اجرای برنامه پیشگیری از آملیویوز (تئلی چشم) و سایر اختلالات بینایی کودکان سه تا پنج سال در این شهرستان اظهار داشت:برای پیشگیری و تشخیص زودرس آملیویوز، سنین طلایی وجود دارد که آن هم زیر پنج سال است. لذا به منظور کاهش شیوع و بروز آملیویوز هر ساله برنامه پیشگیری در جاسک همزمان با سایر استان‌ها و شهرستان‌ها آغاز و اجرایی شده و به مدت یک ماه ادامه می‌یابد.وی با بیان اینکه طرح پیشگیری از آملیویوز و سایر اختلالات بینایی کودکان توسط ۸۰۰ پایگاه ثابت و سیار در مهدکودک‌ها، آمادگی‌ها، مدارس ابتدایی روستایی، خانه‌های بهداشت روستایی و پایگاه‌های خدمات اجتماعی محلات آسیب‌پذیر شهرستان سنجش کودکان را به عهده دارد.مدیر اداره بهزیستی جاسک با بیان اینکه این طرح در روستاها به صورت رایگان اجرا می‌شود، اضافه کرد: در سال قبل بیش از ۱۸ میلیون ریال به عنوان حق‌الرحمه عوامل اجرایی در روستاهای جاسک از طرف بهزیستی استان پرداخت شد.بلوچ تصریح کرد: همچنین در سال جاری در قالب این طرح قریب به ۲۰۰ کودک سنجش شدند و از این تعداد ۱۰۰ کودک عدم همکاری با مشکوک به تئلی چشم تشخیص داده شده و به بنیادسنت ارجاع داده شدندوی یادآور شد: ۷۰ کودک مراجعه کرده نیز ۱۵ نفر نیازمند استفاده از عینک تشخیص داده شدند که تعدادی از آنها باید به چشمپوشک باید مراجعه کنند و در همین راستا سه نفر از کودکان جاسک عمل پیوند قرینه و آب مروارید به بیمارستان چشم پزشکی تهران از طرف بهزیستی استان فرستاده شدند.بلوچ با بیان اینکه اسما تاشل داریم ۱۰۰ درصد جامعه هدف تحت پوشش قرار بگیرند تا مردم خواست طی کلیه امور اجرایی طرح، نهایت همکاری را با ماوران مربوطه داشته باشند.

فرماندار جاسک:

آگاه سازی مردم برای مشارکت درمبارزه با موادمخدر یک اصل مهم است

مدیر بهزیستی جاسک: فعالیت ۸۰ پایگاه بینایی سنجی

مدیر اداره بهزیستی جاسک از فعالیت ۸۰ پایگاه بینایی سنجی دراین شهرستان به صورت ثابت وسیار خیرداداحمد بلوچ در گفتگو با خبرنگار فارس در بندرخاسک با اشاره به اجرای برنامه پیشگیری از آملیویوز (تئلی چشم) و سایر اختلالات بینایی کودکان سه تا پنج سال در این شهرستان اظهار داشت:برای پیشگیری و تشخیص زودرس آملیویوز، سنین طلایی وجود دارد که آن هم زیر پنج سال است. لذا به منظور کاهش شیوع و بروز آملیویوز هر ساله برنامه پیشگیری در جاسک همزمان با سایر استان‌ها و شهرستان‌ها آغاز و اجرایی شده و به مدت یک ماه ادامه می‌یابد.وی با بیان اینکه طرح پیشگیری از آملیویوز و سایر اختلالات بینایی کودکان توسط ۸۰۰ پایگاه ثابت و سیار در مهدکودک‌ها، آمادگی‌ها، مدارس ابتدایی روستایی، خانه‌های بهداشت روستایی و پایگاه‌های خدمات اجتماعی محلات آسیب‌پذیر شهرستان سنجش کودکان را به عهده دارد.مدیر اداره بهزیستی جاسک با بیان اینکه این طرح در روستاها به صورت رایگان اجرا می‌شود، اضافه کرد: در سال قبل بیش از ۱۸ میلیون ریال به عنوان حق‌الرحمه عوامل اجرایی در روستاهای جاسک از طرف بهزیستی استان پرداخت شد.بلوچ تصریح کرد: همچنین در سال جاری در قالب این طرح قریب به ۲۰۰ کودک سنجش شدند و از این تعداد ۱۰۰ کودک عدم همکاری با مشکوک به تئلی چشم تشخیص داده شده و به بنیادسنت ارجاع داده شدندوی یادآور شد: ۷۰ کودک مراجعه کرده نیز ۱۵ نفر نیازمند استفاده از عینک تشخیص داده شدند که تعدادی از آنها باید به چشمپوشک باید مراجعه کنند و در همین راستا سه نفر از کودکان جاسک عمل پیوند قرینه و آب مروارید به بیمارستان چشم پزشکی تهران از طرف بهزیستی استان فرستاده شدند.بلوچ با بیان اینکه اسما تاشل داریم ۱۰۰ درصد جامعه هدف تحت پوشش قرار بگیرند تا مردم خواست طی کلیه امور اجرایی طرح، نهایت همکاری را با ماوران مربوطه داشته باشند.

معاون پرورشی آموزش و پرورش شهرستان جاسک:

دانش آموزان منابع سرشاری از توانایی هستند

معاون پرورشی آموزش و پرورش شهرستان جاسک گفت:دانش‌آموزان منابع سرشاری از توانایی هستند که می‌توان با قرار دادن این توانایی‌ها در یک چارچوب و سیستم آن‌ها را به نفع پندلگی و توسعه مدارس به کار گرفت.به گزارش خبرنگارما از جاسک، محمود شهدادی در بخش یابلی انتخابات دانش‌آموزی که با حضور مسئولان شهرستان در مدرسه نمونه عترت برگزار شد در جمع دانش‌آموزان گفت:دانش‌آموزان در قالب جدید دانش‌آموزی‌ها با فرآیندهای مشارکت آشنا شده، حقوق خود به عنوان یک دانش‌آموز یا شهروند را آموختنی‌ها و راههای استفادهی آن را در چارچوب مقررات مدرسه و جامعه می‌آموزند و چگونگی استفاده از این حقوق را همراه با همکاری و جامعه‌پذیری فرا می‌گیرند.وی ادامه داد: امروزه غالب صاحبانظران تعلیم و تربیت معتقدند که تربیت موثر با حضور فعال دانش‌آموزان نهاده می‌شود و تربیت دانش‌آموز محور بر اساس حضور داوطلبانه و آگاهانه دانش‌آموزان شکل می‌گیرد؛ از سوی دیگر مدرسه محیط تمرین فعالیت‌های علمی و اجتماعی است، محیطی که در آن دانش‌آموزان میهای ورود به جامعه بزرگ آینده می‌شوند. معاون پرورشی آموزش و پرورش شهرستان جاسک اضافه کرد: با توجه به استقبال نسل جدید دانش‌آموزان در امر مشارکت در مدرسه و ضرورت به کارگیری استعدادهای شان در پرهواری بیشتر از امکانات و لزوم بازنگری در تصدی و سیاست‌گذاری یک سویه از طرف مسئولان مدارس، طرح شوراها ی دانش‌آموزی ارائه شده است.شهدادی بیان داشت:دانش‌آموزان منبع سرشاری از توانایی هستند که می‌توان با قرار دادن این توانایی‌ها در یک چارچوب و سیستم آن‌ها به با نفع پندلگی و توسعه مدارس به کار گرفت.وی از حضور خوب و چشمگیر دانش‌آموزان جاسکی در این انتخابات خبر داد و گفت: انتخابات مذکور با نظم و رویه خاصی برگزار شد.

۴۳ هیئت مذهبی در جاسک فعال است

اسبق فکری رئیس شورای هیات های مذهبی شهرستان جاسک در خصوص برگزاری مراسم عزاداری سرور وسالار شهیدان حضرت امام حسین ؑ گفت: شهرستان جاسک دارای ۴۳ هیات مذهبی امخ از خوارهران ویرانران دانش‌آموزی،دانشجویی وروستایی می باشند. رئیس هیات با توجه به کمبودهای فراوانی که دارد تعیانات مدیران خوب برادر بزرگوار حاج آقا فردوسی مدیراداره تبلیغات اسلامی شهرستان ومساعدهات اداره کار سازمان تبلیغات استان هرمزگان درسطح شهرستان ودر روستاهای تابع فعالیت های خوبی دارند وخصوصاً درایام محرم وپربای هرچه باشکوه تر عزاداری سالار شهیدان حضرت اباعبداللهحسینؑ می پردازند. وی افزود: چون شهرستان جاسک منطقه حساس بوده همه شهروندان محترم هیات مذهبی شهرستان محیط بسیار آرام ومتناسب با تعامل وحدت وهمدلی دربین شهروندان ساکن درشهرستان به ویژه برادران عزیز تنزه نموده و کمافی سابق در کلیه مراسمات مذهبی وفرهنگی به صورت خیلی جدی وفعال عزیزان حضور دارند که مایه خرسندی بوده واز این بابت خدا را به خاطر وحدت وهمدلی سپاسگزاریم.

آگهی مزایده (نوبت اول)

اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس شعبه اول (نوبت اول) به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۰۹۹۸۴۳۲۱۰۰۷۷۴ محکوم بعلیهم ۱- ترکان خاویزی ۲- موسی خدادادی فرزند ابراهیم محکوم به پرداخت تعداد ۲۵۰ عدد سکه بهار آزادی به ارزش ریالی ۰۰۰/۰۰۰/۳۰۸ تومان درحق محکوم له خانم فاطمه زراقی ربور فرزند محمد گردیده اند، لذا در قیبال مطالبات محکوم له ۶ دانگ اعیان دو واحد آپارتمان اوقافی واقع در شهرک آسمان خیابان پرواز کوچه پرواز ۱۳ ساختمان دو طبقه، طبقه دوم توقیف گردیده است که از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند:

۱- موضوع مزایده: ششدانگ عیان یک واحد از پلاک۳ از ۳اصلی قطعه ۱۴۰ بخش دو بندرعباس طبقه اول اعیان ملک ۱۲۲ مترمربع

– طبقه اول

– دارای پارکینگ و امتیاز برق و آب

– قیمتی که از مزایده از آن شروع می شود:۱/۳۶۷/۰۰۰/۰۰۰ریال/ یک میلیارد و سیصد و شصت و هفت میلیون ریال/ تعیین می گردد.

۲- موضوع مزایده: ششدانگ عیان یک واحد از پلاک ۴ از قطعه ۱۴۰ بخش دو بندرعباس عرصه ملک ۱۲۲ مترمربع

– طبقه دوم